Municípios
 ÁGUAS DA PRATA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA

 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
ÁGUAS DA PRATA
 EXTRATO DE CONTRATO
PROC n° 002/2019 – CONVITE n° 002/2019
ORGÃO ORGANIZADOR: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA/
SP. CONTRATADO: LIBANIO SOCIEDADE DE ADVOCACIA INDI-
VIDUAL, inscrito sobre CNPJ: 38.660.202/0001-32. OBJETO:
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA JURÍDICA PARA O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA
PRATA (CONVITE Nº 002/2019). VALOR TOTAL: R$ 91.006,08,
sendo em 12 parcelas de R$ 7.956,53. VIGÊNCIA: 03/06/2024

Maria do Carmo Vieira - Diretora Presidente

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 COMUNICADO
PROCESSO N.º 082/2023
EDITAL N.º 049/2023
PREGÃO ELETRONICO N.º 035/2023
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA
Assunto: Esclarecimentos ao Edital do Pregão Eletrônico

nº 035/2023, que tem como objeto: a Contratação de empresa
especializada visando a locação, instalação e manutenção de
câmeras de vídeo e CCO (Centro de Controle Operacional) para
videomonitoramento eletrônico de vias públicas do Município
de Águas de Lindoia.

Na data de 25 (vinte e cinco), 26 (vinte e seis) de maio, e
1° (primeiro) de junho de 2023, foi recebido via e-mail editais.
aguas@hotmail.com pedidos de Esclarecimento, respectivamen-
te por parte das empresas DITEC, TELEMATICA E PROMONITOR,
pedido de esclarecimento.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do
Setor de Compras e Licitações, vem por meio deste, COMU-
NICAR a V. Sa. que com referência ao processo em epígrafe,
que encontra-se a disposição dos interessados, no site www.
aguasdelindoia.sp.gov.br, as respostas aos pedidos de esclareci-
mento, formulado pelas empresas DITEC BRASIL, TELEMATICA,
PROMONITOR.

Solicitamos a V. Sa. à gentileza de devolver este protocolo
assinado, datado e carimbado. FAVOR ENCAMINHÁ-LO, PARA
O E-MAIL editais.aguas@hotmail.com, NOS TERMOS DA LEI
FEDERAL DE LICITAÇÕES.

Águas de Lindóia, 06 de junho de 2.023
Atenciosamente,
Wellington Braz Dalonso
Pregoeiro
 COMUNICADO
PROCESSO N.º 084/2023
EDITAL N.º 051/2023
CARTA CONVITE N.º 003/2023
A Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia,

através do Departamento de Compras e Licitações, vem por
meio deste COMUNICAR a V. Sa., o Julgamento referente ao
Processo em epígrafe, conforme a ATA DE JULGAMENTO E
CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, disponibilizada no site www.
aguasdelindoia.sp.gov.br no link licitação, concedendo o prazo
recursal de 02 (dois) dias úteis contra os atos praticados pela
Comissão Julgadora de Licitações, nos termos da Lei Federal de
Licitações Nº 8.666/93 e demais alterações posteriores.

Águas de Lindóia, 06 de junho de 2.023
Rodrigo Felipe Quirino
Presidente CJL

 SANEAMENTO AMBIENTAL
 Extrato- Suspensão da Ata de Sessão Pública do Pregão Ele-

trônico nº 005/2023, Edital nº 006/2023, Processo nº 010/2023.
Objeto Contratação de empresa para fornecimento de 02 (dois):
Conjunto aerador mecânico, superficial, flutuante para a Estação
de Tratamento de Esgoto - ETE Barreiro, conforme especificações
constantes no ANEXO I - Termo de Referência. A Divisão de
Engenharia e Meio Ambiente para análise das especificações do
objeto ofertado pela licitante vencedora da etapa de lances. O
Setor solicitou 05 (cinco) dias úteis para se manifestar sobre o
assunto a Sra. Pregoeira declarou como SUSPENSA A SESSÃO,
informando a data da nova realização que será em 15 de junho
de 2023, a partir das 08:30 horas, a integra da ATA encontra-se
disponível no www.saaeaguasdelindoia.com.br/novo/licitacoes.
asp e no Portal de Compras http://138.99.204.156:8079/compra-
sedital/, Águas de Lindóia, 05 de junho de 2023. CINTIA SUMAN
GORSKI - PREGOEIRA

 ÁGUAS DE SÃO PEDRO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE SÃO
PEDRO

 LICITAÇÃO – JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS 03-2023
Considerando o Memorando SO 115/2023 da Secretaria de

Obras, e com base no Art. 9.1.1 d) do Edital e no Art. 48 Parágrafo
1º inciso 2º da Lei 8666/93, as empresas Alper Energia SA CNPJ:
09.388.15/0001-01 e BM Business ME CNPJ: 31.339.053/0001-

65 ficam desclassificadas por apresentarem propostas inferiores
a 70% da média aritmética das propostas superiores a 50%
do valor orçado pela Administração, tornando suas propostas
inexequíveis. Sendo assim esta Comissão acata a análise técnica
da Secretaria de Obras e delibera por desclassificar as empresas
Alper Energia SA CNPJ: 09.388.15/0001-01 e BM Business ME
CNPJ: 31.339.053/0001-65 e classificar as propostas e JULGAR
vencedora deste certame a empresa Mazza Fregolente e Cia
Eletricidade e Construções Ltda CNPJ: 00.026.315/0001-08 com
o valor de R$ 508.448,98 (quinhentos e oito mil, quatrocentos e
quarenta e oito reais e noventa e oito centavos) pelo critério de
menor valor global. Diante das decisões exaradas fica concedido
o prazo recursal de 05 dias úteis para os interessados, conforme
preceitua o artigo 109 da Lei Federal nº 8.666/93. Águas de São
Pedro, 06 de junho de 2023. Marcelo Pontes Farhat-Presidente.

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023
EDITAL Nº 081/2023
PROCESSO N° 088/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Aquisição de equipamentos de laserterapia portá-

teis, para tratamento de reabilitação de lesões e cirurgias, que
podem inclusive ser utilizados em atendimentos domiciliares.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 21/06/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site

agudos.pregaonet.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito
à Avenida Sargento Andirás, nº 183 – centro – CEP: 17.120-031.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 /
3262-0608.

Agudos, terça-feira, 06 de junho de 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

 ALAMBARI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAMBARI

 Pregão Presencial 20/2023 - Proc. Adm. 233/2023 – Decisão
e Prazo para apresentação de planilha de composição de custos
e notas fiscais para comprovação de exequibilidade – Conside-
rando a não comprovação de exequibilidade dentro do prazo
concedido por esta administração, conforme item 2.3 do edital,
restam desclassificadas as propostas da empresa “K & J LABO-
RATÓRIO CLINICO LTDA – ME”, CNPJ: 18.988.159/0001-21, (art.
40 X e 48 II e parágrafos, da Lei Federal nº 8.666/93), quanto aos
itens a seguir: - K & J LABORATÓRIO CLINICO LTDA - ME, CNPJ:
18.988.159/0001-21, quanto aos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07,
08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58,
59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75,
76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92,
93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106,
107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119,
120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132,
133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145,
146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158,
159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171,
172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184,
185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197,
198, 199, 200, 201, 202, 203 e 204; Desta forma abre-se prazo
de 03 (três) dias úteis para recurso quanto ao ato retro mencio-
nado, prazo este iniciando em 12/06/2023 e encerrando-se em
14/06/2023. Nesta mesma toada, como base no princípio da efi-
ciência e celeridade processual, convocamos a empresa segunda
colocada, para que apresente no prazo de 05 (cinco) dias úteis
planilha de composição de custos e notas fiscais quanto a
realização dos serviços ora pretendidos nos valores finalizados
ou aproximados de sua proposta final, comprovando-se assim a
exequibilidade quanto aos itens vencedores, bem como também
proposta readequada, sendo estes os a seguir: - LABORATÓRIO
CARDENAS LTDA - EPP, CNPJ: 14.404.746/0001-75, quanto aos
itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32,
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66,
67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83,
84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100,
101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113,
114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126,
127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139,
140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152,
153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165,
166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178,
179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191,
192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203 e
204; Caso não sejam comprovados, conforme item 2.3 do edital,
serão desclassificadas as propostas quais sejam manifestamente
inexequíveis (art. 40 X e 48 II e parágrafos, da Lei Federal nº
8.666/93). Prazo este concedido a empresa “LABORATÓRIO
CARDENAS LTDA – EPP” para comprovação de exequibilidade e
proposta readequada iniciando em 12/06/2023 e encerrando-se
em 16/06/2023. Alambari, 06 de junho de 2023. Odair Francisco
Cardoso Filho - Pregoeiro.

 Pregão Presencial 27/2023 - Proc. Adm. 269/2023 - Torna-
-se público para conhecimento dos interessados o Pregão
Presencial 27/2023 – cujo objeto é a escolha da proposta mais
vantajosa para o REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras
de Lâminas e Facas para máquinas de roçadas, em atendimento
as necessidades da Prefeitura Municipal de Alambari/SP. O Edital

 LICITAÇÃO:- Processo nº 2110/2023 - ORGÃO:- Prefeitura
Municipal de Amparo-SP. MODALIDADE:- Pregão Eletrônico
nº 076/2023 - Objeto: Constituição de sistema de registro de
preços para eventual aquisição de materiais tipo portas e aces-
sórios com a finalidade de atender as demandas da Secretaria
Municipal de Manutenção e Serviços Públicos, conforme Edital
e Anexos. DATA DE ENCERRAMENTO: 04/07/2023 às 09h00.
Edital disponível a partir de 07/06/2023 sem ônus através do
site www.amparo.sp.gov.br ou mediante pagamento de taxa
no Departamento de Suprimentos da Prefeitura Municipal de
Amparo das 08:30 às 16:00 horas. INFORMAÇÕES:- Tel.: (19)
3817- 9300 – RAMAIS 9244 e 9344 ou e-mail: licitacoes@
amparo.sp.gov.br.

Publique-se.
Amparo, 06 de junho de 2023.
Regina Célia Aparecido Doné
Diretora do Departamento de Suprimentos.
 LICITAÇÃO:- Processo nº 3764/2023 - ORGÃO:- Prefeitura

Municipal de Amparo-SP. MODALIDADE:- Pregão Eletrônico
nº 082/2023 - Objeto: Constituição de sistema de Registro de
Preços para eventual aquisição de futura de medicamentos
padronizados de uso restrito do Ambulatório de Cardiologia pelo
período de 12 (doze) meses, conforme Edital e Anexos. DATA
DE ENCERRAMENTO: 10/07/2023 às 09h00. Edital disponível
a partir de 07/06/2023 sem ônus através do site www.amparo.
sp.gov.br ou mediante pagamento de taxa no Departamento de
Suprimentos da Prefeitura Municipal de Amparo das 08:30 às
16:00 horas. INFORMAÇÕES:- Tel.: (19) 3817- 9300 – RAMAIS
9244 e 9344 ou e-mail: licitacoes@amparo.sp.gov.br.

Publique-se.
Amparo, 06 de junho de 2023.
Regina Célia Aparecido Doné
Diretora do Departamento de Suprimentos.
 LICITAÇÃO:- Processo nº 5299/2023 - ORGÃO:- Prefeitura

Municipal de Amparo-SP. MODALIDADE:- Pregão Eletrônico nº
080/2023 - Objeto: Constituição de sistema de registro de preços
para eventual aquisição futura de itens alimentícios para ser
ofertado aos pacientes após doação/coleta de sangue realizada
pelo CTA – Amparo pelo período de 12 (doze) meses, conforme
Edital e Anexos. DATA DE ENCERRAMENTO: 06/07/2023 às
09h00. Edital disponível a partir de 07/06/2023 sem ônus atra-
vés do site www.amparo.sp.gov.br ou mediante pagamento de
taxa no Departamento de Suprimentos da Prefeitura Municipal
de Amparo das 08:30 às 16:00 horas. INFORMAÇÕES:- Tel.:
(19) 3817- 9300 – RAMAIS 9244 e 9344 ou e-mail: licitacoes@
amparo.sp.gov.br.

Publique-se.
Amparo, 06 de junho de 2023.
Regina Célia Aparecido Doné
Diretora do Departamento de Suprimentos.
 LICITAÇÃO:- Processo nº 5427/2023 - ORGÃO:- Prefeitura

Municipal de Amparo-SP. MODALIDADE:- Pregão Eletrônico nº
078/2023 - Objeto: Constituição de sistema de registro de preços
para eventual aquisição futura de cobertores de microfibra pelo
período de 12 (doze) meses, conforme Edital e Anexos. DATA
DE ENCERRAMENTO: 06/07/2023 às 09h00. Edital disponível
a partir de 07/06/2023 sem ônus através do site www.amparo.
sp.gov.br ou mediante pagamento de taxa no Departamento de
Suprimentos da Prefeitura Municipal de Amparo das 08:30 às
16:00 horas. INFORMAÇÕES:- Tel.: (19) 3817- 9300 – RAMAIS
9244 e 9344 ou e-mail: licitacoes@amparo.sp.gov.br.

Publique-se.
Amparo, 06 de junho de 2023.
Regina Célia Aparecido Doné
Diretora do Departamento de Suprimentos.
 LICITAÇÃO:- Processo nº 5657/2023 - ORGÃO:- Prefeitura

Municipal de Amparo-SP. MODALIDADE:- Pregão Eletrônico
nº 081/2023 - Objeto: Constituição de sistema de Registro de
Preços para eventual aquisição de futura de papel toalha de uso
hospitalar para atender os serviços de saúde do Município de
Amparo/SP pelo período de 12 (doze) meses, conforme Edital
e Anexos. DATA DE ENCERRAMENTO: 07/07/2023 às 09h00.
Edital disponível a partir de 07/06/2023 sem ônus através do
site www.amparo.sp.gov.br ou mediante pagamento de taxa
no Departamento de Suprimentos da Prefeitura Municipal de
Amparo das 08:30 às 16:00 horas. INFORMAÇÕES:- Tel.: (19)
3817- 9300 – RAMAIS 9244 e 9344 ou e-mail: licitacoes@
amparo.sp.gov.br.

Publique-se.
Amparo, 06 de junho de 2023.
Regina Célia Aparecido Doné
Diretora do Departamento de Suprimentos.
 LICITAÇÃO:- Processo nº 5659/2023 - ORGÃO:- Prefeitura

Municipal de Amparo-SP. MODALIDADE:- Pregão Eletrônico
nº 079/2023 - Objeto: Constituição de sistema de Registro de
Preços para eventual aquisição de futura de ração para os peixes
do lago do Jardim Público pelo período de 12 (doze) meses, con-
forme Edital e Anexos. DATA DE ENCERRAMENTO: 06/07/2023
às 09h00. Edital disponível a partir de 07/06/2023 sem ônus
através do site www.amparo.sp.gov.br ou mediante pagamento
de taxa no Departamento de Suprimentos da Prefeitura Munici-
pal de Amparo das 08:30 às 16:00 horas. INFORMAÇÕES:- Tel.:
(19) 3817- 9300 – RAMAIS 9244 e 9344 ou e-mail: licitacoes@
amparo.sp.gov.br.

Publique-se.
Amparo, 06 de junho de 2023.
Regina Célia Aparecido Doné
Diretora do Departamento de Suprimentos.
 LICITAÇÃO:- Processo nº 10508/2022 - ORGÃO:- Prefeitura

Municipal de Amparo-SP. MODALIDADE:- Pregão Eletrônico nº
084/2023 - Objeto: Aquisição de projetor de imagem, impressora
multifuncional, câmera fotográfica de alta performance e note-
book para a Guarda Civil Municipal conforme Edital e Anexos.
DATA DE ENCERRAMENTO: 12/07/2023 às 09h00. Edital disponí-
vel a partir de 07/06/2023 sem ônus através do site www.ampa-
ro.sp.gov.br ou mediante pagamento de taxa no Departamento
de Suprimentos da Prefeitura Municipal de Amparo das 08:30 às

poderá ser adquirido no Paço Municipal à Rua Dahyr Rachid,
1245 Centro ou no site www.alambari.sp.gov.br. Data da aber-
tura dos envelopes dia 23.06.2023 às 09:30 hrs. Alambari, 06 de
junho de 2023. João Paulo Dantas Pinto - Prefeito.

 ALTO ALEGRE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE

 RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 16/2023
Objeto: contratação de serviços de recarga de toners para

diversos setores da prefeitura do município de Alto Alegre/SP,
com entrega parcelada, conforme termo de referência, através
de dispensa de licitação, com fulcro no artigo 75, II, da Lei
Federal 14.133/21 e Decreto Municipal nº 4.146 de 26 de julho
de 2022.

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços
Terceiros – Pessoa Jurídica

Fichas de Despesas nº 16, 42, 47, 54, 86, 109, 118, 170, 181,
202, 229, 262, 292, 331, 387, 422, 456 e 457.

Contratada – TECHNOLASER CARTUCHOS LTDA.
Valor: R$ 29.830,00 (vinte e nove mil oitocentos e trinta

reais).
Autorização: 06/06/2023
Ratificação: 06/06/2023

 ALVINLÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

 COMUNICADO: LICITAÇÃO ABERTA
MODALIDADE: PREGÃO N.º 011/2023 – PROCESSO N.º

038/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CON-

TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E
REGISTRO DE PREÇOS DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS, E
GENUÍNAS PARA TODA LINHA DE VEÍCULOS PERTENCENTES À
FROTA DESTA MUNICIPALIDADE, DE ACORDO COM A TABELA
DAS MONTADORAS, DAS MARCAS ESTIPULADAS NOS ANEXOS
DESTE EDITAL, TUDO DESTINADO À FROTA DOS VEÍCULOS
PERTENCENTES A ESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME ESPE-
CIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I E ANEXO I-A, TENDO
COMO PRAZO 12 MESES”.

DATA DE ABERTURA: 27/06/2023 AS 09:00 HORAS
EDITAL DISPONIVEL: NO SETOR DE LICITAÇÕESE E PELO

SITE www.alvinlandia.sp.gov.br
MAIORES INFORMAÇÕES COM O SR. PREGOEIRO (MANO-

EL ANTONIO PEDROSO DA SILVA) NA PREFEITURA MUNICIPAL
DE ALVINLANDIA, NA RUA MAJOR COUTO, N.º 294, PELO
TELEFONE (14) 3473-8700 OU POR E-MAIL: administracao@
alvinlandia.sp.gov.br

ALVINLANDIA, 07 DE JUNHO DE 2023.
ABIGAIL CATELI DIAS
PREFEITA MUNICIPAL

 AMERICANA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

 LICITAÇÕES
EDITAL DE REVOGAÇÃO PARCIAL DE DISPENSA DE LICI-

TAÇÃO
* DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 015/2023 - 202.
Processo n.º 12.241/2022.
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA AS FAR-

MÁCIAS MUNICIPAIS E UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO”
A Prefeitura Municipal de Americana torna público que fica

revogado o valor de R$ 75.600,00 da empresa “INOVAMED
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA” da referida Dispensa de
Licitação, conforme motivos constantes nos autos.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
* PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2023.
Processo n.º 2.788/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE

CBUQ ENSACADO A FRIO PARA UTILIZAÇÃO EM SERVIÇOS DE
TAPA BURACOS, NO MUNICÍPIO”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que
foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO o Pregão Presencial nº
027/2023 para a seguinte empresa:

AMAZING COMERCIO MATERIAIS LTDA – ITEM 01 R$
15,20, ITEM 02 R$ 15,20.

Eu, Tássia Helena Modenesi Tavares, matrícula 14.676,
conferi o presente. Eu, José Eduardo da Cruz Rodrigues Flores,
Secretário Adjunto de Administração, autorizei a publicação
oficial. Americana, 06 de Junho de 2023.

 AMPARO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

 LICITAÇÃO:- Processo nº 1771/2023 - ORGÃO:- Prefeitura
Municipal de Amparo-SP. MODALIDADE:- Pregão Eletrônico nº
075/2023 - Objeto: Aquisição de equipamentos veterinários
para equipar o Castramóvel, conforme Edital e Anexos. DATA
DE ENCERRAMENTO: 03/07/2023 às 09h00. Edital disponível
a partir de 07/06/2023 sem ônus através do site www.amparo.
sp.gov.br ou mediante pagamento de taxa no Departamento de
Suprimentos da Prefeitura Municipal de Amparo das 08:30 às
16:00 horas. INFORMAÇÕES:- Tel.: (19) 3817- 9300 – RAMAIS
9244 e 9344 ou e-mail: licitacoes@amparo.sp.gov.br.

Publique-se.
Amparo, 06 de junho de 2023.
Regina Célia Aparecido Doné
Diretora do Departamento de Suprimentos.

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 133   •   Número 8   •   São Paulo, quarta-feira, 7 de junho de 2023